



Obec Třebichovice

Třebichovice 89 , 273 06 Libušín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUr-120/2021

Spisová značka:

Vyřizuje: Ilona Fejfarová

Tel: 312672216

E-mail: obectrebichovice@seznam.cz

Datová schránka: rhmbsh2

Datum: 11.03.2021

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Třebichovice obdržela dne 11.3.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte následující informace :

1. Zajišťuje-li OÚ Třebichovice pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje-li OÚ Třebichovice bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace žádáte poskytnout na e-mailovou adresu _____

K Vaší žádosti sdělujeme následující :

1. OÚ Třebichovice zajišťuje pro občany v prostorách úřadu a obecní knihovny bezplatné připojení k internetu. Bazén, koupaliště a zdravotní zařízení v obci nemáme.
2. OÚ Třebichovice zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v místní knihovně, která se nachází v budově OÚ. Bazén, koupaliště a zdravotní zařízení v obci nemáme.

S pozdravem

Ilona Fejfarová
referentka a ekonom obce Třebichovice

Průběžně no: 11.3.2021
bruce syimulo: 31.12.2024